
　教育委員会では、今年４月に小学校へ入学するお子さんの名簿を作成しました。
　対象となるのは、『平成２１年４月２日から平成２２年４月１日』までに生まれたお
子さんで、今年度は男子９名、女子１１名の計２０名となっています。
　新入学児童の名前は、９月１日現在の住民基本台帳で調べましたが、名前漏れや誤り
がありましたら、教育委員会学校教育課までご連絡下さい。

【白符】 島
しま

 本
もと

 悠
ゆ

 奈
な

、山
やま

 本
もと

 衣
い

 都
と

【福島】 小
お

 熊
ぐま

 徠
らい

 華
か

【月崎】 石
いし

 岡
おか

 龍
りゅう

 聖
せい

、角
かど

 谷
や

 友
ゆう

 翼
すけ

、木
き

 村
むら

 祥
しょう

 吾
ご

 佐
さ

 藤
とう

 日
ひ

 咲
さき

、鈴
すず

 木
き

 海
み

 音
おん

、平
ひら

 山
やま

 煌
き

 華
はな

 吉
よし

 澤
ざわ

 舞
ま

 雪
ゆき

【三岳】 阿
あ

 部
べ

 瑛
えい

 太
た

、川
かわ

 本
もと

 玖
たま

 季
き

、中
なか

 塚
つか

 心
み

 優
ゆう

 藤
ふじ

 澤
さわ

 　 梓
あずさ

、安
やす

 田
だ

 　 華
はな

、吉
よし

 田
だ

 太
たい

 陽
よう

 吉
よし

 田
だ

 龍
りゅう

 登
と

【吉野】 髙
たか

 橋
はし

 幸
こう

 輝
き

【吉岡】 新
にい

 山
やま

 ひなた

 野
の

 坂
さか

 花
か

 音
のん

【福島小学校】
（男子８名　女子９名　計１７名）

【吉岡小学校】
（男子１名　女子２名　計３名）

お問い合わせ先 教育委員会学校教育課 ☎４７－３６７５

12
月
風
呂
の
日
の
当
選
者

松
　
浦
　
松
　
村
　
脩
　
人
さ
ん

吉
　
野
　
澤
　
田
　
キ
ミ
エ
さ
ん

豊
　
浜
　
中
　
山
　
克
　
未
さ
ん

白
　
符
　
富
　
山
　
美
佐
子
さ
ん

日
　
向
　
佐
々
木
　
敏
　
子
さ
ん

日
　
向
　
福
　
士
　
敏
　
嗣
さ
ん

月
　
崎
　
花
　
田
　
悦
　
子
さ
ん

松
前
町
　
青
　
木
　
秀
　
幸
さ
ん

松
前
町
　
福
　
田
　
義
　
弘
さ
ん

松
前
町
　
星
　
野
　
秀
　
幸
さ
ん

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
！

吉岡温泉だより

２月の風呂の日
温泉で心も体もリフレッシュ！

風呂の日は、ちょっと得した気分！
家族みんなで、温泉へ出かけましょう！

●サービスカードのスタンプを１個サービス！
●抽選により回数券を１０組プレゼント！

26日 （金）

　町発注の工事等入札結果の状況をお知らせします。詳しい資料は、役場総務課窓口で閲覧できます。

☆入札結果（1月14日） 単位：円

工事等入札結果の公表

工 事 名 等 落札業者名 予定価格 契約金額 履行期間

吉岡総合センター調理室用備品 ㈲インテリア小笠原 非公表 1,585,440 H28.3.25

吉岡総合センター電器設備備品 ㈲野川電化サービス 非公表 2,798,604 H28.3.25

〔　〕8

―広報ふくしま　２月号―


